様式第１号（第３条、第８条関係）
令和　　年　　月　　日
陸前高田市長　佐々木　　　拓　様

申請者　住　所
団体名
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

陸前高田市チャレンジショップ使用許可申請書
陸前高田市チャレンジショップを使用したいので、陸前高田市チャレンジショップ条例施行規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	区　分
	　　　□　店舗　　　　　　　　□　事務所

	事業内容

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	特記事項

次の理由により使用料（利用料金）を減免願います。
	使用料（利用料金）減免理由

添付書類
１　事業計画概要説明書（店舗を使用する場合に限る。）
２　暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書
３　登記事項証明書及び定款の写し（許可を受けようとする者が法人又はその他の団体の場合に限る。）
４　納税証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）
事業計画概要説明書
１　申込者
	フリガナ

	個人名又は法人名

	役職及び代表者名

	住所又は所在地

	連絡先
	電話番号：

	ＦＡＸ番号：

	ｅ－ｍａｉｌ：

	携帯電話番号：

	生年月日（法人設立年月日）
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	資本金又は出資金の額

２　店舗の概要
	店舗の名称

	店舗の紹介

	業種

	営業時間

	定休日

	従業員数
	正規従業員　　　　人、臨時従業員　　　　人、合計　　　　人

	経営理念

	利用の目的、動機

３　事業内容
	商品・サービス名
及び価格

	宣伝方法及び集客方法

	仕入れ先

	組織体制及び協力者

	セールスポイント（独自性、地域性、新規性等）

	チャレンジショップ
終了後の予定

（注１）取扱商品の写真、カタログ等がある場合は添付してください。
（注２）提出いただいた資料は返却できませんので、あらかじめ御了承ください。

暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書

　私（当法人・当団体）は、陸前高田市チャレンジショップ使用許可申請するに当たり、下記事項について誓約します。

記

１　私（当法人・当団体）は次のいずれにも該当しません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２項に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６項に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　役員等（法人である場合は役員又は支店若しくは営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者をいい、法人以外の団体である場合は代表者、理事その他これらと同等の責任を有する者をいう。）が暴力団員であるもの
⑷　暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与しているもの
⑸　自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用しているもの
⑹　暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与しているもの
⑺　その他暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有するもの

２　私（当法人・当団体）は、暴力団員等であるか否かについて、陸前高田市（又は指定管理者）が岩手県警察本部に対し照会を行うことに同意します。

令和　　年　　月　　日

　陸前高田市長　　　　　　　　　様

住　所
名　称
代表者役職
　　　氏名